

Подрядчик

SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430

Заказчик

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Contract №

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Anexa № 2-1-1

DEVIZ LOCAL**Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 1. Lucrari generale de constructie.
(SAC).****Valoarea de deviz 35 558,63 lei incl. TVA**

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (пленка для пола)	m2	48,8000	28,24	1 378,16
2	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % ((экструдированный пенополистерол Y=15 кг/23, толщ.100 мм))	m2	48,8000	171,36	8 362,38
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	48,8000	71,63	3 495,77
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenazdez (linoleum)	m2	48,8000	175,28	8 553,85
Total Раздел			Lei		21 790,16	
Total			lei		21 790,16	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		1 373,84	
Transportarea materialelor			8,00 %		1 250,76	
Total			100,00 +		24 414,76	
Cheltuieli de regie			14,50 %		3 540,14	
Total			100,00 +		27 954,90	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 677,29	
Total			100,00 +		29 632,19	
TVA			20,00 %		5 926,44	

Total deviz:**Lei****35 558,63**

Investitor**Antreprenor** SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430**Obiect:** *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДИУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti***Contract №****Anexa № 2-1-1**

Catalog de preturi unitare

Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 1. Lucrari generale de constructie.
(SAC).
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (пленка для пола)	m2			28,24
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,50	13,62
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,06	0,08
2	IzF10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % ((экструдированный пенополистерол Y=15 кг/23, толщ.100 мм))	m2			171,36
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2521302602902	Placi termoizolante, (экструдированный пенополистерол Y=15 кг/23, толщ.100 мм)	m2	1,0100	148,32	149,80
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2800	2,00	0,56
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,4000	8,90	12,46
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00047	1 000,00	0,47
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,9300	1,00	0,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	18,68	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	268,87	11,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (linoleum)	m2			175,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	76,20	81,21
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	9,44	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	20,03	12,20
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	28,44	2,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	32,14	6,52
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	15,11	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	268,87	0,16
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	7,68	7,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24

Investitor**Antreprenor** SRL "MONSANCONS" c/f1012602003430**Obiect:** **Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (DITV nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti****Contract №****Anexa № 2-1-1****DEVIZ LOCAL****Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8. Bloc 1. Lucrari generale de constructie.
(SAC).****Valoarea de deviz 35 558,63 lei incl. TVA**

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,8000	57,66	2 813,81
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,2800	57,66	1 688,28
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,6160	57,66	900,42
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,2000	57,66	703,45
Total manopera						6 105,96

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0297	268,87	7,99
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0496	268,87	551,08
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	45,3840	1,00	45,38
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0229	1 000,00	22,90
5.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	68,3200	8,90	608,05
6.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,4860	9,44	14,03
7.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,9626	28,44	112,70
8.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,9064	32,14	318,39
9.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	29,7192	20,03	595,28
10.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	49,5320	7,68	380,41
11.	2521302602902	Placi termoizolante, (экструдированный пенополистерол Y=15 кг/23, толщ.100 мм)	m2	49,2880	148,32	7 310,40
12.	2523116716345	Covor PVC	m2	52,0086	76,20	3 963,06
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	659,1660	1,50	988,75
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	13,6640	2,00	27,33
15.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,1888	15,11	17,96
16.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	57,8036	11,50	664,74
17.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	603,1680	0,01	6,03
Total materiale de constructii						15 634,45

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0488	18,68	0,91
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,9280	8,00	23,42
				0,4880	8,06	3,93
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5856	20,00	11,71
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,4880	20,00	9,76

Total utilaje de constructii**49,74**

Total	lei	21 790,16
Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	1 373,84
Transportarea materialelor	8,00 %	1 250,76
Total	100,00 +	24 414,76
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 540,14
Total	100,00 +	27 954,90
Benificiu de deviz	6,00 %	1 677,29
Total	100,00 +	29 632,19
TVA	20,00 %	5 926,44

Total deviz:

Lei

35 558,63

